
 

 
 

 

Visita il Sito: www.iczanella.gov.it troverai molte informazioni sul nostro Istituto Comprensivo 

 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 COD. FISCALE  80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanella.gov.it 

 

 

Prot.  1848/C-07a         Sandrigo,  07 giugno 2018  
 

All’albo dell’Istituto Comprensivo di Sandrigo 

 

 

 

Oggetto:  DETERMINA PER PROROGA SUPPLENZA BREVE dopo termine lezioni SU ASSENZA COLLABORATORE  
         SCOLASTICO  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la domanda  prot. n. 1500/c-04 del 08/05/2018 con la quale la collaboratrice scolastica Fantoli Cinzia,  in servizio 

 presso la scuola secondaria “G. Zanella” di Sandrigo chiede un periodo di aspettativa per motivi di famiglia  dal 

 14.05.2018 al 21.06.2018; 

Tenuto conto l’organico del personale collaboratore scolastico assegnato a questo Istituto che risulta sempre più ridotto; 

Considerata che nel plesso in cui prestato servizio la sig.ra Fantoli, nel mese di giugno 2018, dopo la fine delle lezioni, sono 

programmate attività di supporto agli alunni della scuola primaria e secondaria  (attivazione PON)  e nel contempo 

si svolgeranno regolarmente tutte le attività programmate per il personale docente a conclusione del corrente 

anno scolastico e di preparazione per il  nuovo anno; 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla proroga della supplenza breve, in sostituzione della collaboratrice scolastica assente dal 09.06.2018 al 

21.06.2018 al  collaboratore scolastico già nominato per il precedente periodo 21.05/08.06.2018. 

 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
f.to Dott.ssa Martina Polo 

          
         firma autografa sostituita a mezzo stampa  
         ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs 39/93 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

DZ/mlb 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001848 - 07/06/2018 - C07a Dispos.ni generali - U


